



2022

Lot #	Consignor	Price		Buyer	
-------	-----------	-------	--	-------	--

Oxford

Yearling Ram

817	Houghtaling Sheep	\$350.00	GRAND CHAMPION	150	Philip Wise	SPRING MILLS PA
1 Total Lots		\$350.00 TOTAL		\$350.00 Average		

January Ram Lamb

802	Weber Livestock Co.	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION	650	Emma Grace Meadows	GREENEVILLE TN
805	Wallpe Oxfords	\$900.00		409	Jase Nickel	FELTON PA
2 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL		\$1,050.00 Average		

Yearling Ewe

801	Double A Oxfords	\$2,800.00	RES GRAND CHAMPION	411	Winning Way Sheep Farm	MOWEAQUA IL
807	Misty Meadow Oxfords	\$1,300.00		191	Vondenuvel Kids	WAPAKONETA OH
2 Total Lots		\$4,100.00 TOTAL		\$2,050.00 Average		

Fall Ewe Lamb

815	Dover Genetics	\$950.00		499	Clayton Fowler	MUNFORD TN
814	Dover Genetics	\$900.00		368	Emily Erickson	BURLINGTON WI
2 Total Lots		\$1,850.00 TOTAL		\$925.00 Average		

January Ewe Lamb

812	Nichols Sheep Farm	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	669	Cohen Brandt	FULTS IL
816	Dover Genetics	\$1,000.00		191	Vondenuvel Kids	WAPAKONETA OH
808	Edgebrook Farm	\$700.00		367	Isaac Erickson	BURLINGTON WI
809	Edgebrook Farm	\$650.00		62	Marty Van Roekel	WELLMAN IA
4 Total Lots		\$3,350.00 TOTAL		\$837.50 Average		

February Ewe Lamb

820	Nichols Sheep Farm	\$900.00		612	Chad Hoover	WASHINGTON PA
806	Wallpe Oxfords	\$800.00		499	Clayton Fowler	MUNFORD TN
818	Houghtaling Sheep	\$800.00		368	Emily Erickson	BURLINGTON WI
804	Weber Livestock Co.	\$300.00		650	Emma Grace Meadows	GREENEVILLE TN
4 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL		\$700.00 Average		
Oxford - 15 Total Sold		\$14,550.00 TOTAL		\$970.00 Oxford Average		